
GBC104

AVSEDD FÖR

ULTRASAFE LITHIUM JUMP STARTERS.

KOMPATIBEL MED:

GBX155

BOOST X EVA

no.co

ALLT-I-ETT-FÖRVARING. 
BOOST X EVA-SKYDDSFODRAL.

Swedish



no.co

GBX155

TEKNISKA DATA

KOMPATIBILITET:

VIKT:

VOLYM:

MÅTT

0,42 kg (0,94 lbs)

38,2 cm
(15”)

13,7 cm
(5,4”)

24,8 cm
(9,75”)

ALLT-I-ETT-FÖRVARING.
FRAMTAGEN FÖR BOOST X.
Specialanpassad för GBX155 UltraSafe Lithium 
Jump Starter och medföljande tillbehör.

BEKVÄM 
FÖRVARING.
Säker inneslutning med en slitstark 
precisionsdragkedja med stålkant, 
ett inbyggt och förstärkt handtag och 
anpassade övergjutna dragflikar.

ROBUST UTFORMNING
Tillverkat av robust och hållbart EVA-material med 
mjukt melangefärgat sammetsfoder som ger säker 

passform och inte repar.

Innerförpackning: 
Mått: 37,1 x 24,9 x 13 cm 
Vikt: 1,09 kg 

Huvudkartong: 
Mått: 38,9 x 27,4 x 26,7 cm 
Vikt: 2,63 kg 
Kvantitet: 2 
UCC: 10046221210078

UPC: 0-46221-21007-1


